1

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛНОВАТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября 2022 года

                  № 84
О внесении изменений в приложения 1, 2 к постановлению главы сельского поселения Полноват от 11 марта 2008 года № 13
В соответствии со статьями 130, 134, 135 Трудового кодекса Российской Федерации    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 1 «Размеры должностных окладов лиц, не замещающих  должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Полноват» к постановлению главы сельского поселения Полноват от 11 марта 2008  года № 13 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Полноват» (далее –  постановление) изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

             2. Внести в приложение 2 «Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления лицам, не замещающим должности муниципальной службы и исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Полноват» к постановлению  изменение,  заменив в абзаце втором пункта 5.1.1 раздела 5.1 «Премия по результатам работы за квартал»  слово «одного»  словами «60 процентов».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Полноват».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 октября 2022 года.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Полноват Макееву Т.В. и главного бухгалтера администрации сельского поселения Полноват Самойлову Е.Ф.

Глава сельского поселения Полноват                                                                  М.В. Смердев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

сельского поселения Полноват
от 26 сентября  2022 года №  84
 ПРИЛОЖЕНИЕ  1

к постановлению  главы

 сельского поселения Полноват

от  11  марта  2008  года  №  13

Р А З М Е Р Ы

должностных окладов  лиц, не замещающих  должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации  сельского поселения Полноват

	№
п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад
(руб.)

	1
	2
	3

	1
	Главный бухгалтер
	2746

	2
	Бухгалтер
	2322

	3
	Инспектор
	2478

	4
	Инспектор
	2141

	5
	Делопроизводитель
	2322

	6
	Заведующий хозяйством
	2322

                                                                  ______________

1